tiene la siguiente liquidación: 

A cargo de:  Concepto  
1ra 

Instancia  
Total  

DEMANDANTE 
Agencias 

en Derecho 
$1.160.000 $1.160.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así, a cargo de la parte demandante en la suma de UN MILLON 
CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.160.000). Lo anterior con 

fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,

[...]

http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_0712_2001.html#2

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de JOSÉ ROBERTO 

ROA CEBALLOS y en contra de GUILLERMO FRANCO RESTREPO, por los 

siguientes conceptos: 

1. Por la suma de SESENTA Y SIETE MILLONES CIENTO NUEVE MIL 

NOVECIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($67.109.912), por concepto 

de honorarios profesionales fijados por el Tribunal Superior de Bogotá 

– Sala Civil del 24 de febrero de 2016. 

2. Por las costas procesales fijadas por el Juzgado Segundo Civil del 

Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá en la SUMA DE DOS 

MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($2.650.000) 

(Fl. 133/134).  

3. Sobre las costas de la ejecución se decidirá en su debida oportunidad.  

SEGUNDO: NEGAR el mandamiento de pago por los intereses legales 

solicitados.  

TERCERO: NOTIFIQUESE a la ejecutada, conforme lo dispone el articulo

[...]

Concepto  
1ra 

Instancia  
2da 

Instancia  
Total  

PORVENIR S.A. 
Agencias 

en Derecho 
$580.000 - $580.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así, a cargo de la demandada PORVENIR S.A. en la suma de 
QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($580.000). Lo anterior con 

fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo.   

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,